杭电团字〔2016〕34 号

中国共产主义青年团浙江省第十四次代表大会代表

候选人预备人选推荐酝酿工作的情况报告

共青团浙江省委组织部：

根据《关于筹备召开共青团浙江省第十四次代表大会的

通知》（团浙[2016]21 号）的要求，我单位高度重视，并向

分管领导、组织部进行了汇报，对此次工作进行了落实部署，

现将有关情况报告如下：

我校于 2016年 6月 30日召开了专题会议进行安排部署，

并于 7 月 1日将相关要求（发杭电团字[2016]33号文件《关

于共青团浙江省第十四次代表大会代表候选人推荐和选举

工作的通知》）传达到基层团委，组织学习文件精神，并对

代表候选人初步人选推荐工作做出了明确的说明。

各基层团委经过一定的民主程序，采取自下而上、逐级

推荐、反复酝酿，于 7 月 4日上午报送基层推荐人选名单。

根据名单进行初审，学校组织部、团委于 7 月 4 日上午 10

共青团杭州电子科技大学委员会文件

点召开了第二届杭州电子科技大学委员会团委委员会议，经

过酝酿讨论，从 41 名代表候选人中酝酿出 5 名候选人选，

经会议投票产生 4 名，形成共青团浙江省第十四次代表大会

代表候选人推荐的初步名单，并已报学校党委会通过。

附件 1、 中国共产主义青年团浙江省第十四次代表大会

代表候选人预备人选名单

二〇一六年七月五日

主题词：团代表 候选人 预备人选 推荐酝酿 报告

抄  送：校党委，组织部，各基层团委，学生组织

共青团杭州电子科技大学委员会      2016 年 7 月 5 日印

中国共产主义青年团浙江省第十四次代表大会

代表候选人预备人选名单

序号 姓  名 性  别 出生年月 政治面貌 所在单位 现任职务

1 杜加友 男 1982.05 中共党员 校团委 团委书记

2 张彦飞 女 1982.10 中共党员
电子信息

学院
学院团委书记

3 陈茜茜 女 1993.11 中共党员 经济学院
校研究生会团

委副书记

4 姜柏言 男 1996.10 共青团员
通信工程

学院
校学生会主席